
WYNIKI:

  Bieg dziewcząt i chłopców do lat 15 – dystans ok.2500 m

1. Adamek Patrycja 1998 Krokowa 9:37,2 I DZ

2. Gabor Mikołaj 1998 Mosty 9:42,5 I CH

3. Kempa Dawid 2002 Władysławowo 9:56,8 II CH

4. Labudda Piotr 2001 Domatówko          10:07,8 III CH

5. Jaskułka Artur 2000 Swarzewo          10:44,7 IV CH

6. Pick Bernard 2006 Berlin          10:58,1 V CH

7. Dettlaff Mateusz 2002 Strzelno          11:16,7 VI CH

8. Dołęga Mateusz 2001 Kosakowo          12:05,1 VII CH

9. Pick Paulina 2004 Berlin          12:24,6 II DZ

10. Dołęga Filip 2005 Kosakowo          12:35,7 VIII CH

Bieg Kobiet i Mężczyzn – dystans ok. 5000 m

1. Pick Dominik 1979 Berlin 17:33,0 I M 31-45

2. Okrój Mariusz 1990 Domatówko 17:45,5 I M 16-30

3. KLahs Jakub 1996 Puck 18:17,6 II M 16-30

4. Romanik Janusz 1972 Gdańsk 18:31,4 II M 31-45

5. Dawidowski Roman 1967 Puck 19:13,6 I M 46-59

6. Kropidłowski Grzegorz 1987 Suchy Dwór 19:47,0 III M 16-30

7. Skosolas Janusz 1970 Mosty 19:55,3 III M 31-45

8. Studziński Krzysztof 1988 Sławutówko 20:11,3 IV M 16-30

9. Gabor Wiktor 1997 Mosty 20:23,9 V M 16-30



10. Wielewicki Sławomir 1981 Starzyno 20:39,0 IV M 31-45

11. Willner Waldemar 1964 Domatówko 20:46,9 II M 46-59

12. Mislisz Piotr 1964 Osłonino 21:03,4 III M 46-59

13. Patoka Agnieszka 1993 Gdynia 21:59,5 I K 

14. Szychułda Adam 1955 Zorza-Gdynia 22:01,7 IV M 46-59

15. Kaśnicka Tamara 1979 Potęgowo 22:03,8 II K

16. Murański Józef 1945 Jastarnia Bór 22:15,6 I M 60 +

17. Konkel Grzegorz 1972 Władysławowo 22:22,9 V M 31-45

18. Struk Andrzej 1957 Słuchowo 22:45,3 V M 46-59
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19. Dettlaff Aleksandra 1994 Strzelno 22:52,1 III K

20. Majna Kazimierz 1951 Gdynia 23:01,5 II M 60+

21. Murawski Marek 1975 Kazimierz 23:33,5 VI M 31-45

22. Murawska Natalia 1997 Kazimierz 23:42,4 IV K

23. Petit Margareta 1997 Puck 23:48,9 V K

24. Labudda Wojciech 1983 Puck 23:59,8 VI M 16-30

25. Gutkowski Jacek 1965 Płock 24:12,6 VI M 46-59

26. Sporny Bolesław 1950 Rumia 24:46,3 III M 60+

27. Skosolas Agnieszka 1977 Mosty 25:11,8 VI K

28. Pick Karolina 1979 Berlin 26:05,7 VII K

29. Wójcik Piotr 1962 Gdynia 26:50,7 VII M 46-59

30. Plewiński Rafał 1983 Gdynia 27:42,2 VII M 16-30

31. Duda Anna 1979 Rzucewo 30:21,3 VIII K

PUNKTACJA   PO   III   BIEGU

Dziewczęta do 15 lat



1. Plotka Rokasna 1999 Wierzchucino 70 pkt.

2. Adamek Patrycja 1998 Krokowa 35

3-4. Chrostowska Paulina 1999 Mosty 32

Pick Paulina 2004 Berlin 32

5. Kałaska Zuzanna 2004 Rewa 30

Chłopcy do 15 lat

1. Labudda Piotr 2001 Domatówko 97 pkt.

2. Jaskułka Artur 2000 Swarzewo 95

3. Dettlaff Mateusz 2002 Strzelno 56

4. Dołęga Mateusz 2001 Kosakowo 55

5. Gabor Mikołaj 1998 Mosty 35

6. Kempa Dawid 2002 Władysławowo 32

7-8. Konkel Kacper 2000 Władysławowo 28

Pick Bernard 2006 Berlin 28

9. Kałaska Jakub 2007 Rewa 26

10. Dołęga Filip 2005 Kosakowo 25

Kobiety – open

1. Dettlaff Aleksandra 1994 Strzelno 90 pkt.

2. Duda Anna 1979 Rzucewo 73

3. Kaśnicka Tamara 1979 Potęgowo 67

4. Ogrodowska Małgorzata 1982 Gdynia 65
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5. Murawska Natalia 1997 Kazimierz 60 pkt.

6. Petit Margareta 1997 Puck 56

7. Sporny Lidia 1971 Rumia 54

8. Patoka Agnieszka 1993 Gdynia 35

9. Zielińska Marzena 1992 Bolszewo 26

10. Skosolas Agnieszka 1977 Mosty 25

11-12. Witt Karolina 1992 Wejherowo 24

Pick Karolina 1979 Berlin 24

13-14. Głuszek Bożena 1963 Gdynia 23,5

Głuszek Iwona 1961 Gdynia 23,5

15. Bigus Magdalena 1992 Wejherowo 23

Mężczyźni M 16-30

1. Okrój Mateusz 1990 Domatówko 95 pkt.

2. Kropidłowski Grzegorz 1987 Suchy Dwór 85

3. Studziński Krzysztof 1988 Sławutówko 79

4. Klahs Jakub 1996 Puck 58

5. Labudda Wojciech 1983 Puck 49

6-7. Bullmann Dawid 1989 Świecino 35

Labudda Andrzej 1985 Puck 35

8. Palczyński Mateusz 1995 Sulicice 32

9. Erlich Piotr 1996 Smolno 30

10-11. Wenta Paweł 1984 Gdynia 26

Gabor Wiktor 1997 Mosty 26

13. Nikrant Bartosz 1991 Leśniewo 22



14. Potrykus Bartłomiej 1996 Puck 21

Mężczyźni M 31-45

1. Romanik Janusz 1972 Gdańsk 102 pkt.

2. Konkel Grzegorz 1972 Władysławowo   83,5

3. Skosolas Janusz 1970 Mosty   62

4. Murawski Marek 1975 Kazimierz   49

5. Pick Dominik 1979 Berlin   35

6-7. Gołębiewski Michał 1980 Gdynia   30

Gawlik Mariusz 1976 Mosty   30

8-9. Kałaska Radosław 1978 Rewa   28

Wielewicki Sławomir 1981 Starzyno   28

10. Kowalski Jacek 1973 Gdynia   25,5

11. Pienczke Krzysztof 1978 Reda   23
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Mężczyźni M 46-59

1. Dawidowski Roman 1967 Puck 105 pkt.

2. Mislisz Piotr 1964 Osłonino   94

3. Willner Waldemar 1964 Domatówko   92

4. Struk Andrzej 1957 Słuchowo   54

5. Szychułda Adam 1955 Zorza-Gdynia   28

6. Gutkowski Jacek 1965 Płock   25

7. Wójcik Piotr 1962 Gdynia   24



Mężczyźni M 60 +

1. Murański Józef 1945 Jastarnia Bór 102 pkt.

2. Sporny Bolesław 1950 Rumia   90

3. Majna Kazimierz 1951 Gdynia   62

4. Grzesiak Zdzisław 1952 Gdynia   54

5. Gaweł Jan 1948 Gdynia   35

6. Majszak Józef 1940 Gdynia   30

7. Herta Brunon 1948 Puck   26

8-9. Poćwiardowski Zygmunt 1935 Puck   25

Trocki Marian 1953 Wejherowo   25

10. Leszczyński Jan 1951 Reda   24

Kolejny bieg odbędzie się dnia 20 lipca 2013 roku w Helu.

Z A P R A S Z A M Y !!!


